PAGE

Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КОЛТУШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
30 октября 2019 года № 45                                                                         дер.Колтуши
	О внесении изменений в решение совета депутатов МО Разметелевское СП от 26.12.2011 № 94 (с изменениями, внесенными решением совета депутатов МО Колтушское СП от 24.12.2013 № 28)

          В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь письмом комитета по архитектуре и градостроительству администрации Ленинградской области от 22.08.2019 № 01-16-217/2019, совет депутатов муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял
РЕШЕНИЕ:
1. Строку 15 таблицы пункта 4 статьи 26 «Зоны застройки многоквартирными среднеэтажными жилыми домами (Ж4)» главы 9 части III Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования Разметелевское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области в границах населенного пункта - деревни Разметелево, утвержденных решением совета депутатов МО Разметелевское СП от 26.12.2011 № 94 (с изменениями, внесенными решением совета депутатов МО Колтушское СП от 24.12.2013 № 28) изложить в следующей редакции:
	15
	Максимальная этажность здания (включая мансардный этаж)
	этаж
	8

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Колтушский вестник» в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на официальном сайте МО Колтушское СП в сети «Интернет».
        3.     В соответствии со ст.57 Градостроительного кодекса Российской Федерации в течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего решения направить решение в орган местного самоуправления муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области для размещения сведений в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности.

         4.
В соответствии с п.4 ст.8.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации в двухнедельный срок после утверждения настоящего решения направить решение в комитет по архитектуре и градостроительству администрации Ленинградской области.
5.     Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
6.     Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, законодательству и общественной безопасности.
Глава муниципального образования                                                   Э.М.Чирко